quibn:<veatrum pro iptto domine fcge dicitttf rt'ecpi-'sc. t)c qnictjuid pt'r C((ndf))ten))

H 'Mt. t':Ht'Mi)ttt: Monti~Mtn <~ ~t <-<Mtt.<<t '') <-tnt MmtAt.

t) t'. 't«'< .()-(/.)''XH'<).)-fs. ,t~ ~tf/t,f<f~t/, ,““ ,,t.tf,t,

t88 RUt'f)hPfM~fSCO~tTrut[~m~ .Nr.~t.

c<~itftmM MM (j)M<MKCHm<{uetttmnt ht vestH'mc!v!Mhw. tcrus et !ooM, seu per vos
aatattos hMHhtca ipHOFumûivttatMM.tGt'EatMH~t~M&toeMMHtaotMH~ et rocog-
ftitm)! cxtttit, n-tMittctttGK,rovot'lI.l1t08,cttsMttt~, anattantos, h-rttttntes, casaa, nutta et
irrita ttuncitttttpM :tc ctttfubux vinbutt vuethmtcs. vobis utuvertM et singulis ex parte
iptttua (iutHH)tfpgix otHnm et aiaguht pcedtcttt" in eMdcm contenta titteris danurttiarnus
ot detMtntiftttdo vos soHtCttamuit et ittdaetmat, quod eofumdem domiui pape et eccteMC

roccgnoaeentos dottnnmm, dictis domino pape et ccetosio tanquatK vero domino in
~mmbuft et per omu!~ ti!cMtdebe.tis, obe~i~tM, ptu'eftt!s ot ctiam {ntend~t~.

Pon'u ad cot'tttMtUMm ptesenthtm memonam t'utm'ot'um hcc omMia oonscrib!
et in publicum utstrumentuB) Mdigi per magistrunt lacobum SorbMtcnsom de Parm(a), M

e!u(fdotn domini pape camere c!orMU!n, ttnpet'!tt!i auctoritate notanum publicum infra-

scriptum facimue atque rog&v}mus et proprio sigillo mttaivtnttts. Votumus tamen et

ctMtaoattmuat quod si dtetum Mgtttam quovis modo vol casu deperdi, fnmgi vol defor-
mar! cot~tgcnt, HtchUorninua instrumentum tpsum in suo vigore permanoat, ao si do

ipso sigillo facta mentio non fuisaot.

Actum Viterbii in episoopa!t palatio, in n)agn& eoftSMtori&in prescatia sanetta-
i}imi patris summi pontificis predicti domini Nicotai papo tn. et vonetabitium patrum
sacri cetus domhtorun) cardin~tium, cotwn htM testibus, api)!eet domino Mcbteptucupo
RMOMat(e), domino G. at-ehiepiscopo Cornnthtenst, domino H. cpiscopo Lunensi,
domino P. episeopo Pit'mano, domino epiacopo Viterbioust, domino R episcopo M

Mitss;Hensi, domino episcopo Burgensi~, domino episcopo Gat!!conN, dommo

opiscopo Aprutmo, dotntMo episcopo Batneregenst", domino B. cp!eeopo Eugu-
b!no, domtno Y. episcopo E~Katuens! domino .eptMopo Tam'tnM~, dom!no P.

Rptscopo' Famagustano et domino episeopo Atu'astccnst ac !nu!tis tt!i!8 eloricis et
)<ticiain rnultitudine numerosa, anno Domini mUtesimo dueentesin)o septuagesinto octavo, M
ït. Ka!. lutii, indictiotie Vî, pontificatus predicti dotnini Nic&!at pape IÏÏ. anno prhno.

(S. N.) Et ego g Iacobus Sorbutcnsis de Parni(a), aanctissimi'' patris dotnini

pape predicti camerc c!ericn8, imperiali auctontate notarius, prcdictis interfui, prout
sup~t-ius tf~ihn', rogame acripsi et in pubjicam fonnant redog).